
2025 年９月吉日 

お客様各位 
 

2025 年 10 月 価格改定についてのお知らせ 
 

平素はなごみの米屋をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
近年の諸原材料価格をはじめ、物流費や光熱費の上昇は著しく、今

後も品質を維持するために、誠に恐れ入りますが 2025 年 10 月 1 日
より以下の商品について価格を変更させていただきます。 

 
今後も弊社ではお客様のご期待にお応えできますよう、安全・安心

の取組みを第一に考え、お役に立つ商品の提供および品質・サービス
の維持・向上に全社一丸となって取り組んでまいります。お客様には
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお
願い申し上げます。 

 
 
<該当商品＞ 
 
・なごみどら焼 
・ぴーなっつ最中 
・ぴーなっつ饅頭 
・ぴーなっつパイ 
・なごみきんつば 
・栗籠 
 
 
詳細は販売員までお尋ねくださいませ。     

 


